ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA CHAMADA PUBLICA N.º 03/2016

Às quatorze horas do dia vinte e dois de dezembro de dois mil e dezesseis,

reuniram-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, a

Comissão Permanente de Licitações, nas pessoas das Sras. Fernanda

Castanho Fogaça (Presidente) e Midiã Gomes da Silva (membro),

regularmente designados pela Portaria 5.855/2016, com o objetivo de

proceder o julgamento da licitação na modalidade Chamada Publica n.º

03/2016, cujo objeto é o credenciamento de instituições financeiras para

prestação de serviços de recolhimento de tributos e demais receitas públicas

municipais. Aberta a sessão pela Senhora Presidente da Comissão, verificou-

se que as empresas abaixo protocolaram o envelope de habilitação em tempo

hábil para participação no certame

Nome  CNPJ

Caixa Econômica Federal – Agencia Salto
de Pirapora (sem representante)

00.360.305/4211-26

Banco Santander (Brasil) S.A (sem
representante)

90.400.888/0001-42

Banco do Brasil S.A 00.000.000/0001-91

Ato contínuo, determinou-se a abertura do envelope de habilitação, sendo

todos os documentos rubricados pelos presentes. Após criteriosa análise em

consonância com os documentos solicitados pelo edital, a comissão declarou

HABILITADA as empresas participantes para o credenciamento objeto desta

Chamada Publica.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada

pela Presidente e membro da Comissão Permanente de Licitações, PILAR

DO SUL, 22 DE DEZEMBRO DE 2016.

FERNANDA CASTANHO FOGAÇA
Presidente da Comissão

MIDIÃ GOMES DA SILVA
Membro da Comissão